
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIESKIEJ W GRODKOWIE  

 

w sprawie zgłoszenia sołectwa gminy Grodków do programu " Odnowa Wsi" w województwie opolskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142,

poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Jędrzejów do programu „Odnowa Wsi” w województwie opolskim.  

§ 2. Przeprowadzenie programu odnowy wsi polega na oddolnym określeniu przez społeczność sołecką całości wizji

wsi i zrealizowaniu tej wizji, czemu służy szereg działań  gospodarczych, infrastrukturalnych i społecznych, a także

w dziedzinach edukacji, kultury i sportu, ochronie środowiska przyrodniczego i kulturowego, urządzeniu przestrzeni

publicznych, podnoszeniu estetyki wsi i pojedynczych domostw i zagród.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Grodkowie oraz na terenie

gminy i miasta Grodków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywa wszystkich poczynań realizowanych w ramach programu „Odnowa Wsi” wypłynęła od samych mieszkańców,

którzy najlepiej wiedzą i czują, jakie cele i zadania są dla nich najważniejsze do realizacji i przyniosą największe korzyści

dla poprawy jakości i warunków życia społeczności wiejskiej. W dniu 12.03.2010 r. zebranie wiejskie wsi Jędrzejów

podjęło uchwałę dotyczącą  przystąpienia do Programu „Odnowa Wsi”. Na lidera Programu wybrano Panią  Kazimierę

Zawadzką,  która wyraziła zgodę  na aktywne działanie wraz ze swoją  grupą  odnowy i mieszkańcami wsi Jędrzejów.

Proces odnowy wsi jest programem wieloletnim, który trwa w jednej miejscowości kilka lat i jest realizowany przy

szerokim działaniu mieszkańców. Ujęcie w/w Sołectwa do programu „Odnowa Wsi” w drodze niniejszej Uchwały będzie

stanowić  podstawę  prawną  do zabezpieczenia środków w budżecie gminy na dany rok dla sołectwa do realizacji w/w

programu.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

ID: XXHDV-XAVQV-CDJJL-DTZAY-BYREF. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIESKIEJ W GRODKOWIE  

 

w sprawie zgłoszenia sołectwa gminy Grodków do programu " Odnowa Wsi" w województwie opolskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142,

poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Jędrzejów do programu „Odnowa Wsi” w województwie opolskim.  

§ 2. Przeprowadzenie programu odnowy wsi polega na oddolnym określeniu przez społeczność sołecką całości wizji

wsi i zrealizowaniu tej wizji, czemu służy szereg działań  gospodarczych, infrastrukturalnych i społecznych, a także

w dziedzinach edukacji, kultury i sportu, ochronie środowiska przyrodniczego i kulturowego, urządzeniu przestrzeni

publicznych, podnoszeniu estetyki wsi i pojedynczych domostw i zagród.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Grodkowie oraz na terenie

gminy i miasta Grodków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywa wszystkich poczynań realizowanych w ramach programu „Odnowa Wsi” wypłynęła od samych mieszkańców,

którzy najlepiej wiedzą i czują, jakie cele i zadania są dla nich najważniejsze do realizacji i przyniosą największe korzyści

dla poprawy jakości i warunków życia społeczności wiejskiej. W dniu 12.03.2010 r. zebranie wiejskie wsi Jędrzejów

podjęło uchwałę dotyczącą  przystąpienia do Programu „Odnowa Wsi”. Na lidera Programu wybrano Panią  Kazimierę

Zawadzką,  która wyraziła zgodę  na aktywne działanie wraz ze swoją  grupą  odnowy i mieszkańcami wsi Jędrzejów.

Proces odnowy wsi jest programem wieloletnim, który trwa w jednej miejscowości kilka lat i jest realizowany przy

szerokim działaniu mieszkańców. Ujęcie w/w Sołectwa do programu „Odnowa Wsi” w drodze niniejszej Uchwały będzie

stanowić  podstawę  prawną  do zabezpieczenia środków w budżecie gminy na dany rok dla sołectwa do realizacji w/w

programu.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

ID: XXHDV-XAVQV-CDJJL-DTZAY-BYREF. projekt. Strona 2 / 2


